
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0022787593 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.  
Tel:  
dále jen pojistitel 

a  

Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Politických vězňů 7/936, Praha 1, PSČ 111 21 
Zastoupena: Doc. Ing. Michalem  Kejakem, M.A., CSc., ředitelem  
IČ: 67985998 
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha 1, č.ú.  
dále jen pojistník 

 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 
 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 

Název: RENOMIA, a.s. 
Sjednatelské číslo:  

Jméno a příjmení jednající osoby:  
Registrační číslo ČNB:  

 
Vypracoval (pečovatel):  
Správa pojistné smlouvy:  

 
  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0022787593 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

V článku II. bodu 1.1.pojistné smlouvy se doplňuje smluvní ujednání specifikující umělecké a uměleckořemeslné 
prvky budovy a bod 1.1. se nahrazuje následujícím zněním: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních úprav, vnitřních a vnějších 
stavebních součástí, strojního zařízení budov, stožárů, oplocení, rozvodných sítí a zpevněných ploch apod. 

 Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a) 

Celková pojistná částka činí: xx,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 50.000,-Kč 

Ujednává se, že pojistná částka pojištěné nemovitosti je stanovena jako náklady na reprodukci této 
nemovitosti v obdobném rozsahu (shodné podobě) s přihlédnutím k dnešnímu stavu stavebních technologií. 
Pojistná částka však nezahrnuje náklady na umělecké nebo uměleckořemeslné prvky budovy (viz pojistiteli 
předaný dokument SOUPIS UMĚLECKO HISTORICKÝCH PRVKŮ,  
Město, ŠEBKŮV PALÁC, od  z dubna 2012). 
Pojištění uměleckých nebo uměleckořemeslných prvků budovy se sjednává se samostatnou pojistnou částkou 
ve výši 1.000.000,- Kč. Pojištění se sjednává na první riziko. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

 
Pojistné se nemění. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 29. 6. 2018 
2. Datum konce pojištění: 28. 2. 2019 
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 
4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti. 
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel. 

 
 
 

 
V Praze dne 28. 6. 2018 

   

   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
     

 
 
V Praze dne 28. 6. 2018 

   

   Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i. 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D1 k PS 0022787593 

- 3 - 

 


	Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
	Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
	IČ: 63998530
	Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
	Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
	Tel: 956 451 341
	IČ: 67985998
	1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních úprav, vnitřních a vnějších stavebních součástí, strojního zařízení budov, stožárů, oplocení, rozvodných sítí a zpevněných ploch apod.



